
ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Terra Santa 
CNPJ. 23.060.817/0001-50 

=================================================================== 

1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  
 
 

Processo Licitatório: nº.  003/2021-CMTS 

Modalidade: Convite nº 003/2021-CMTS 

Tipo: Menor Preço por item 

  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, 
MATERIAL DE EXPEDIENTE, SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E MATERIAL 
PERMANENTE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
TERRA SANTA. 
 

 

        O Presidente da Câmara Municipal de Terra Santa-PA, LUIS MANOEL 

PANTOJA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 

N.8.666/93 e suas alterações, tendo em vista que o processo ocorreu de forma 

sublime atendendo aos requisitos legais segundo parecer 

jurídico, RESOLVE adjudicar e homologar o Processo Licitatório na modalidade 

Convite nº. 003/2021-CMTS, como DESERTA, uma vez que não compareceu 

nenhuma das empresas convidadas e interessadas em participar do referido 

processo. 

    

                       Publica-se. Ao departamento competente para as providencias 

cabíveis.  

                          
 

Terra Santa – Pa, 16 de novembro de 2021. 
 
 

 
LUIS MANOEL PANTOJA FERREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 


		2021-11-16T15:56:56-0300
	LUIS MANOEL PANTOJA FERREIRA:17714761253




